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EAAHNIKH AHMOKPATIA
TEXNIKO ENIMEAHTHPIO EAANAAAZ

NIKHZ 4, 105 63 AOHNA
THA. 210329 1200, FAX: 210322 1772

FENIKH AIEYOYNZIH ANANTY=ZHZ EPTQN-

ENMNIZTHMONIKQN KAl ENAITEAMATIKQN OEMATQN

AIEYOYNZH ENAITEAMATIKHZ APAZTHPIOTHTAZ

TMHMA EZETAZEQN

TnA.: 210 3291200

email: exams@central.tee.gr OPOH ENANAAHWH

’ (we rtpog tnv e€étaon XM - TKM 29/2 )

ABrva, 9/02/2024
ApBp. Mpwrt.: 5780

ANAKOINQzH NMPOrPAMMATOZ EZETAZEQN TNA TH XOPHIHZH
AAEIAZ AZKHZHZ ENAITEAMATOZ

To TEE cUpdwva pe tig Kowég Yiioupyikég Antodpdaoelg:

EA 5/4/339 (QEK 713 B/5.10.1984), A16y/6/1185/821/f (DEK 776 B/31 12.1992),
A16y/1049/1/507/T (OEK 1910 B /23.12.2004), A116/0/3/83 (DEK 991 B /26.7.2006),
A16y/602/5/47/T (DEK 434 B /21.2.2014) kou o€ cUVEXELQ, TNG LT aplBu. mpwrt. TEE
518/5.1.2024 NPOKHPY=HZ,

KAAEI

Toug AutAwporovyoug:  MoAttikolg  Mnyavikoug,  Apxltéktoveg  Mnxowvikoug,
MnxavoAldyoug  MnxavikoUg,  HAektpoAdyoug  MnyxovikoUg,  AypovOououg Kol
Toroypadoug MnxavikoUg, Xnuwoug Mnxavikolg, MnxoavikoUg MetaAAeiwy-
MetaAloupyoug, Naumnnyolc i Naurnyodg MnxovoAddyoug Mnxavikoug, HAekTpovikoUg
Mnxavikoiig, Aepovaurnnyoug Mnxavikoig, Mnxavikoug Xwpotagiag, MoAeodoptag kot
Avartuéng, Mnxavikoug MepBdAdoviog, Mnxaviko0g Opuktwv Mopwv, Mnxavikoug
Noapaywyrig kat Atoiknong, Anodoitoug MoAutexvikwy Zxohwv EZQTEPIKOY kow LodTwy
ZxoAwv EZQTEPIKQY, mou €xouv umoPaAet ta anapaitnta Sikatodoyntikd oto TEE 1 ota
Nepipepelakd Turjpata tou TEE, cupdwva pe tnv napandvw Mpoknipuén, va Adpouv
HEPOG OTIG EEETAOELG YLt TV amoktnon Adslag Aoknong EmayyéAparog, onwg opiletal
Qo TO MAPAKATW TPOYPOHHAL.

1. Ov efetdoelc mou Oa SievepynBolv amd to efetootikd Kévtpa AOHNAZ,
OEIZAAONIKHZ kat MATPAZ Ba yivouv amd amootaocn, HEow €L6KAG SLadIKTUaKG
TAQTPOPHAG. \

MNa ta eetaotikd kévipa BOAQY, XANIQN, KABAAAZ kat KOMOTHNHZI ol g€etdoelg
Ba &te€axBolv pe autompéowrn mapoucia twv umoyndiwv ota ypadeia Twv
Nepipepelakwy TUNUATWY.

.2, Ou g&etaldpevol Ba mpoogpyovrol yio eg€étaon pe pavieBol, to omolo Ba £xel
nipokaBoplotel and toug iSloug, Héow TNG NAEKTPOVLIKNG £dappoyng UTOBOANG Twv
Sdikaodoyntikwy, otnv kaptéda Ensfepyaciag tng Altnong toug KaL otnv evotnta
Pavtefol Altnong, pe emloyr Huépag (6mou mapéxetal auth n duvardoTnta) ko
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wpag e§€taong. H Suvatdotnta emloynig Ba eival Siabéouun yia 6ooug éxouv
unoBaAel 6Aa ta SikaoAoyntikd rou ipoBAénovtay otnv Mpokrpuén Twv efetdoswy
KaL €xouv AaBeL éykplon amno to TEE.

Nentopepei obnyieg oxetkd pe v efetootikn Swabdikaoia, kabwg koar TNV
nAektpovikr) mAatdopuo péow tng omoiag Ba SievepynBolv oL efetdoelg and ta
ggeraotikd kévipa AOHNAZ, OEIIAAONIKHI kai MATPAZ, éxouv avaptnBel otnv
lotooeAiba tov TEE: https://web.tee.gr/exams/

Ze eldIkég mepumTwoelg e6KOTATWY (Omwg amddottol ZEM®DE) o kaBoplopdg tng
nuepounviag kot tg wpag efétaong Oa yivet amd to TEE. OL cuykekpiuévol
urtoPridloL Sev kAeivouv povol toug pavtefou, aAdd Ba evnuepwBolv oxeTkd péow
ToU AoyapLacou Toug,.

OL ApxLtéktoveg Mnxavikoi, oL onoiol éxouv SnAwaoel ko SIMAWHATLKY gpyaoia pe
UAKO (pHokeTeG, oxEdla KATT) umopolv, eboagov to embupolyv, va kAeioouv pavteBol
Kot va eEgeTaoTtolV T 8La nuepopnvia/wpa oto (810 e€eTAOTIKG KEVTPO.

3. Ou unoygndol TNV nuépa NG e&fraong mpémel va €xouv Mali Toug O,TL
nepopfdaverar otn AmAwpOTIK TOuG epyacia, To OeATio ™G ACTUVOMIKAG
TautOTNTOC KOl OL OTPATEVUEVOL TN ZTPATLWTLKY TOU¢ TautotnTo.

4. Ol EZETAZEIZ EINAI MPOO®OPIKEZ oludwva LE TO AVIIKEIPNEVO £EETAONG, TIOU £XOUV
erué€eL oL utodridlot.
H g&€taon pe Bdon ™ SumAwpatikn epyacia Oa adopd 6To yWwoTIKG MEPLEXOUEVO TNG
SuTAwpaTikig og cUVEUAGHO e TNV EL8IKOTNTA TOU e€eTAlOEVOU.
H Efetaotikr) Emitpoms SuUvatol va KpIVEL, €AV TO YVWOTIKO QVIIKEIUEVO TNG
SuTAwpATIKAC Epyaciog EMOPKEL 1) TIPEMEL va EMEKTABEL O YEVIKOTEPES EPWTHOELS VIO
TNV MLOTONMOINoN TWV IKAVOTATWVY Tou urtowndiou.
OL epwtrioelg oto Babpd mou eival kabe dopa ediktd, Ba mpooavatodifovrat otnv
enilvon npoPAnpdatwy tou EAAnvikol xwpou.

H e§étaon twv untoPndiwv, Ba yivel clpdwva pe TNV aitnon mou £xouvv umoBdaAsL kot To
pavteBou mou €xouv kAeloeL.

AOHNA
MNOAITIKOI MHXANIKOI
19/02/2024 AEYTEPA
20/02/2024 TPITH
21/02/2024 TETAPTH
22/02/2024 MNEMNTH
23/02/2024 MAPAZKEYH
26/02/2024 AEYTEPA
27/02/2024 TPITH
29/02/2024 NEMNTH



TEXNIKO ENIMEAHTHPIO EANAAAZ

APXITEKTONEZ MHXANIKOI

19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
29/02/2024

MHXANOAOIOl MHXANIKOI - MHXANOAOTIOI KAl AEPONAYMHIOl MHXANIKOI

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
MEMNTH
NAPAZKEYH
AEYTEPA
TPITH
MEMMNTH

19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
29/02/2024

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
MNEMMNTH
MAPAZKEYH
AEYTEPA
MEMNTH

HAEKTPOAOTIOlI MHXANIKOI KAl MHXANIKO! H/Y

19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
29/02/2024

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
NEMMTH
MNAPAZKEYH
AEYTEPA
TPITH
NEMNTH

ArPONOMOI TONOIPA®OI MHXANIKOI

19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
27/02/2024

XHMIKOI MHXANIKO! & MHXANIKOI ENISTHMHZ YAIKON

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
TPITH

19/02/2024
20/02/2024

AEYTEPA
TPITH




TEXNIKO ENIMEAHTHPIO EAAAAAZ

21/02/2024 TETAPTH
23/02/2024 MAPAZKEYH
26/02/2024 AEYTEPA
29/02/2024 MEMNTH

MHXANIKOI METAAAEIQN METAAAQYPTOI

22/02/2024 NEMNTH
29/02/2024 NEMNTH

HAEKTPONIKOI MHXANIKOI

22/02/2024 NEMNTH
29/02/2024 MEMNTH

NAYNHIOl MHXANOAOIOlI MHXANIKOI

21/02/2024 TETAPTH
26/02/2024 AEYTEPA
27/02/2024 TPITH

MHXANIKOI XQPOTA=IAZ NOAEOAOMIAZ KAI NEPIQEPEIAKHE ANANTY=HZ
27/02/2024 TPITH

MHXANIKOI NEPIBAAAONTOZ

20/02/2024 TPITH
22/02/2024 MNEMNTH
23/02/2024 MAPAZKEYH
29/02/2024 NEMNTH

MHXANIKOI OPYKTQN NMOPQN
29/02/2024 NEMIMNTH

MHXANIKOI NAPATQrHz KAI AIOIKHZH2

19/02/2024 AEYTEPA
21/02/2024 TETAPTH
26/02/2024 AEYTEPA
29/02/2024 NEMMNTH

MHXANIKOI EDAPMOZIMENQN MAGHMATIKON KAI OYZIKON ENIZSTHMON
27/02/2024 TPITH
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NOAITIKOI MHXANIKOI

22/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
29/02/2024

OEZ3AAONIKH

MNEMNTH
MAPAZKEYH
AEYTEPA
TPITH
MEMNTH

APXITEKTONEZ MHXANIKOI

19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
NEMNTH
MAPAZKEYH

MHXANOAOIOl MHXANIKOI

19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024

AEYTEPA
TPITH

TETAPTH
MNEMNTH

HAEKTPOAOIOI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y

19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
26/02/2024

AEYTEPA
TPITH
TETAPTH
MNEMNTH
MAPAZKEYH
AEYTEPA

ArPONOMOI TONOTPADOI MHXANIKOI

26/02/2024
27/02/2024

AEYTEPA
TPITH

XHMIKOI MHXANIKOI & MHXANIKOI ENIZTHMHZ YAIKQON

23/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
29/02/2024

MAPAZKEYH
AEYTEPA
TPITH
NEMMNOTH
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HAEKTPONIKOI MHXANIKOI
19/02/2024 AEYTEPA

MHXANIKOI XQPOTAZIAZ MOAEOAOMIAZ KAI NEPIDEPEIAKHE ANANTY=HE
29/02/2024 MEMNOTH

NMATPA

NOAITIKOI MHXANIKOI

26/02/2024 AEYTEPA
27/02/2024 TPITH

APXITEKTONEZ MHXANIKOI
29/02/2024 MNEMNTH

MHXANOAOTIOI MHXANIKOI — MHXANOAOIO! KAl AEPONAYMHIOI MHXANIKOI

26/02/2024 AEYTEPA
27/02/2024 TPITH

HAEKTPOAOIOlI MHXANIKOI

26/02/2024 AEYTEPA
29/02/2024 MNEMMNTH

XHMIKOI MHXANIKOI KAl MHXANIKOI EMIZTHMHZ YAIKON

27/02/2024 - TPITH
29/02/2024 MNEMNTH

MHXANIKOI H/Y KAl NMAHPO®OPIKHZ
26/02/2024 AEYTEPA
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KABAAA

MOAITIKOI MHXANIKOI

19/02/2024 AEYTEPA
APXITEKTONEZ MHXANIKO!

20/02/2024 TPITH
MHXANOAOIOI MHXANIKOI

19/02/2024 AEYTEPA
HAEKTPOAOIOl MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y

20/02/2024 TPITH
XHMIKOI MHXANIKOI

19/02/2024 AEYTEPA
HAEKTPONIKOI MHXANIKOI

20/02/2024 TPITH
MHXANIKOI XQPOTAZIAZ MOAEOAOMIAZ KAI NEPIOEPEIAKHZ ANANTY=H2

20/02/2024 TPITH
MHXANIKOI MEPIBAAAONTO2

20/02/2024 TPITH
MHXANIKOI MAPATQIHZ & AIOIKHZHZ

19/02/2024 AEYTEPA

XANIA

APXITEKTONEZ MHXANIKOI

19/02/2024 AEYTEPA
HAEKTPOAOIOl MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y

20/02/2024 TPITH
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MHXANIKOI NEPIBAAAONTOZ

27/02/2024 TPITH
MHXANIKOI OPYKTQN NOPON

20/02/2024 TPITH
MHXANIKOI MAPATQrHz KAl AIOIKHZHZ

21/02/2024 TETAPTH

BOAO:2

MOAITIKOI MHXANIKOI

22/02/2024 MEMMTH
APXITEKTONEZ MHXANIKOI

21/02/2024 TETAPTH
MHXANOAOTIOl MHXANIKOI

21/02/2024 TETAPTH
HAEKTPOAOIOl MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y

22/02/2024 MEMNTH
MHXANIKOI XQPOTAZIAZ

21/02/2024 TETAPTH \

KOMOTHNH

MNOAITIKOI MHXANIKOI

21/02/2024 TETAPTH
APXITEKTONEZ MHXANIKOI

21/02/2024 TETAPTH
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HAEKTPOAOIOl MHXANIKOI KAl MHXANIKOI H/Y

21/02/2024 TETAPTH

MHXANOAOIOI MHXANIKOI

20/02/2024 TPITH
MHXANIKOI NEPIBAAAONTOS

20/02/2024 TPITH

MHXANIKOI NAPAIFQrHz KAI AlIOIKHZHZ

20/02/2024 TPITH

NEPIZZOTEPEZ mAnpodopieg mapéxovtal otnv LotooeAida https://web.tee.gr/exams, oto email:
exams@central.tee.gr ko oto TnAépwvo: 2103291200

® J1n Oeocalovikn oto Nepubepelakd Turpa Kevipkric Makeboviag tou TEE,
tnA. 2310-883141, e-mail: tee_thess@tee.gr

® v KaBdAa oto Mepidpepetakd TUripa AvatoAknis Makedoviag tou TEE,
tnA. 2510-227430, e-mail: teeam@tee.gr

® Jtnv NMatpa oto Mepidpepetokd TuRua Autkig EAGdag tou TEE,
™A. 2610-390900, e-mail: patra@tee.gr

® 1o BOAo oto Nepidepetaxd Tunpa N. Mayvnolag tou TEE,
TNA. 24210-26574, e-mail: tee_vol@tee.gr

® Jto Xavid oto Nepidepeland Tufpa Autikig Kprtng tou TEE,
A. 28210-27900 kot 1, e-mail: teetdk@tee.gr

® Jtnv Kopotnvn oto Nepubepelaxd Tpripa Opdkng tou TEE,
A. 25310-35313 kai 4, e-mail: tee_thrace@tee.gr

O NPOEAPOZ

rNMQProxz N. 2TAZINO2




